
Zarządzenie Nr 0050.69.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy S ubice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222 ust.1 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32.938,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.325.593,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.938,00 zł tj. do kwoty 22.325.593,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 39.988,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.050,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.336.499,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39.988,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.050,00 zł 

tj. do kwoty 21.758.499,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą 
„Wydatki". 

§2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Ja 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.69.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 6 lipca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

29 845,00 0,00 24 487,00 54 332,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29 845,00 0,00 24 487,00 54 332,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 845,00 0,00 24 487,00 54 332,00 

852 Pomoc społeczna 551 967,00 0,00 8 451,00 560 418,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

551 967,00 0,00 8 451,00 560 418,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

547 400,00 0,00 8 451,00 555 851,00 

bieżące razem: 22 292 655,94 0,00 32 938,00 22 325 593,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 22 292 655,94 0,00 32 938,00 22 325 593,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 751 

Dz. 852 

zwiększenie o kwotę 24.487,00 zł na podstawie pisma Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Płocku DPŁ-3112 - 10/20 z dnia 
01 lipca 2020 r. i pisma DPŁ-3112-3/20 z dnia 03 lipca 2020 r. -
dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację i 
przeprowadzenie Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w 2020 r. 
zwiększenie o kwotę 8.451,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF - 1.3111.17.29.2020 z dnia 03 lipca 2020 
r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2020 r. 

mgr Ja ozłowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr qp60.69.2020 Wójta Gminy Słubice z dnijf* lipca 2020 r. WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 427 046,00 307 046,00 306 046.00 140 258,00 165 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000.00 120 000,00 0.00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 429 046,00 309 046,00 308 046.00 140 258,00 167 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000.00 120 000.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 427 046,00 307 046,00 306 046,00 140 258,00 165 788,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 046.00 309 046,00 308 046,00 140 258,00 167 788,00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 o.oo 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

przed zmianą 29 845,00 29 845,00 14 295,00 9 150,00 5 145.00 0.00 15 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 ochrony prawa oraz zwiększenie 24 487,00 24 487.00 8 937.00 7 425,00 1 512,00 0,00 15 550,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
sądownictwa po zmianach 54 332.00 54 332,00 23 232,00 16 575,00 6 657.00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 28 927,00 28 927,00 13 377,00 9 150,00 4 227,00 0.00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75107 Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 24 487,00 24 487,00 8 937.00 7 425,00 1 512,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 53 414.00 53 414,00 22 314,00 16 575,00 5 739,00 0.00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 736,00 100 736,00 100 736,00 0,00 100 736.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 93 886,00 93 686,00 93 686,00 0,00 93 686.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 100 736,00 100 736,00 100 736,00 0,00 100 736,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 93 686,00 93 686,00 93 686.00 0.00 93 686,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 952 598,00 952 598,00 518 898,00 315 967,00 202 931,00 0,00 433 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 451,00 8 451,00 8 451.00 8 451,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 049.00 961 049,00 527 349,00 324 418.00 202 931,00 0.00 433 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 336 897,00 336 897.00 330 897,00 275 290,00 55 607,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 8 451.00 8 451,00 8 451,00 8 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 34 5 348,00 34 5 348.00 339 348 00 283 741,00 55 607,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 1 825 593,00 1 675 593,00 1 673 793.00 159 864,00 1 513 929,00 0,00 1 800,00 0.00 0,00 0,00 150 000.00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 5 050.00 5 050,00 5 050,00 0.00 5 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 830 643,00 1 680 643,00 1 67S 843.00 159 864,00 1 518 979,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 315 115,00 165 115.00 164 115,00 111 764 00 52 351,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
90001 ochrona wód zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 317 115,00 167 115,00 166 115.00 111 764,00 54 351,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 150 000,00 150 000,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 37 196,00 37 196.00 37 196,00 0.00 37 196.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

90095 3ozostala działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90095 3ozostala działalność 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050.00 0,00 3 050 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 246,00 40 246,00 40 246,00 0,00 40 246,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Dziat Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z lego: 

Dziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dziat Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 22 303 561,94 21 725 561,94 13 678 845,94 9 322 388,00 4 356 457,94 371 400,00 7 560 316,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 39 9B8,00 39 988,00 24 438,00 15 876,00 8 562,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 22 336 499,94 21 758 499,94 13 696 233,94 9 338 264.00 4 357 969,94 371 400,00 7 575 666,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

mgr Ja/eĄfKozłowski 



Wydatki bieżące 

Uzasadnienie 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 

Dz. 751 
Rozdz. 75107 

Dz. 758 
Rozdz.75818 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i badanie wody (Stacja 
Uzdatniania Wody w Bończy i Grzybowie), 

zwiększenie o kwotę 24.487,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie Wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r., 

zmniejszenie o kwotę 7.050,00 zł rezerwy ogólnej, 

Dz. 852 
Rozdz. 85219 

m. 900 
Rozdz.90001 

zwiększenie o kwotę 8.451,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2020, 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (środki własne gminy) na zapłatę 
podatku V A T , 

Rozdz. 90095 - zwiększenie o kwotę 3.050,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na koordynację projektu w zakresie realizacji 
programu „Odnawialne źródła energii - OZE dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie Iłów i Słubice". 

mgr Ja/eMozlowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.69.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział 

i 

Rozdział Nazwa zadania 

•—•—^ . 

Dotacje 
ogółem 

A 

Wydatki 
ogółem 

c 

z tego: 

Dział 

i 

Rozdział Nazwa zadania 

•—•—^ . 

Dotacje 
ogółem 

A 

Wydatki 
ogółem 

c 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

7 
l 

010 

i 

01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

4 

252.016,94 252.016,94 

0 

252.016,94 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

58.667 58.667 58.667 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 41.271 41.271 41.271 

852 85219 Sprawowanie opieki 4.567 4.567 4.567 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.288.000 4.288.000 4.288.000 



855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.397.000 2.397.000 2.397.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 110 110 110 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 159.000 159.000 159.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

51.338 51.338 51.338 

Ogółem 7.306.301,94 7.306.301,94 7.306.301,94 


